CONTRATANTE: Câmara Municipal

CONTRATADA: J D DUARTE DE LIMA

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 004/2021

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  consultoria  e  assessoria
administrativa, conforme termo de referência

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO: 11 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 19/01/2022 à 19/12/2022.

DATA DA ASSINATURA.........:  19 de Janeiro de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior